Blankenfelder Bogenschiizen 08 e.V.

Statistik

4. Wettkampftag

2. Bundesliga Nord
am 12.02.2011 in Mahlow
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4. Wettkampf

Austragungsort: BBC Blankenfelde, Sporthalle Weidenhof Am Weidenhof 5, 15831 Mahlow

Datum: 15.02.2011
Kampfrichter: Jirgen Ebner

SG Norderstedt

Débelner BS
Blankenfelder BS 08

SV. St. Hubertus Siegburg

SV Boéddiger

BSG Helstorf-Scharrel
BSC Oberhausen

SG Norderstedt

SV. St. Hubertus Siegburg
BSG Helstorf-Scharrel

SG BB Berlin 2
Débelner BS

SV. St. Hubertus Siegburg
BSG Helstorf-Scharrel

SV Béddiger

BSC Oberhausen

SG BB Berlin 2
BSC Oberhausen
Blankenfelder BS 08
SG Norderstedt

SV. St. Hubertus Siegburg
Blankenfelder BS 08

SG BB Berlin 2

BSG Helstorf-Scharrel

SV Béddiger
Débelner BS

BSC Oberhausen
SG BB Berlin 2

SV Boéddiger

BSC Oberhausen

SG BB Berlin 2

BSG Helstorf-Scharrel

Dobelner BS

SG BB Berlin 2

SV. St. Hubertus Siegburg
Blankenfelder BS 08

SV Béddiger

SG Norderstedt
BSC Oberhausen
Blankenfelder BS 08

Blankenfelder BS 08
Doébelner BS

SG BB Berlin 2

SG Norderstedt

SV. St. Hubertus Siegburg
SV Boéddiger

BSG Helstorf-Scharrel
Dobelner BS

SG Norderstedt
BSC Oberhausen
Doébelner BS

SV Boddiger

Blankenfelder BS 08

SV. St. Hubertus Siegburg
BSG Helstorf-Scharrel

SG Norderstedt

226
223
220
227

226
200
221
222

222
217
224
224

229
211
227
214

224
218
210
212

231

214
203

218
227
219
216

: 225
1214
:216
: 223

1229
1225
1229
1216

1224
1220
1221
1221

:230
1230
1223
:225

: 229
1213
1211
: 228

:225
218 :
1224
:225

217

1223
:230
:208
: 209

o o NN o O N O o D O O D DO O N ©O O O [ASJEN\C I \C TN\

NN O O

O O O o

[« 2R VI V] [ \C I \C RN \V)

NN O DD

NN O

NN O O

o O NN

Tabelle nach dem 4. Wettkampf:

Platz Verein Ringe Punkte
1 SV. St. Hubertus Siegburg 6344 48 : 08
2 Débelner BS 6272 38:18
3 SG Norderstedt 6241 33:23
4 Blankenfelder BS 08 6206 31:25
5 SG BB Berlin 2 6178 31:25
6 SV Béddiger 6133 22:34
7 BSC Oberhausen 6063 15:41
8 BSG Helstorf-Scharrel 5877 06:50



2.Bundesliga, 4. WT Entfernung: 18m, Spot

Mahlow, d. 12.02.11 Mannschaft
Gesamtergebnis: 8 : 6 1538
Bemerkungen: Treffer: 166
Zehner: 75
Neuner: 65
Match 1 Passe
SG BB Berlin 2 1 2 3 4 Summe 216 0 |
Robin Meinig 9 10 10 10
9 9 9 8 74 Stand nach| Stand nach
Philipp Laux 9 10 10 9 P1 54 55
8 9 8 8 71| 145 P2 110 112
Peter Sach 10 10 10 10 P3 167 159
9 8 10 8 75| 220 2 pal 220 216
54 56 57 53
Match 2 Passe
SG Norderstedt 1 2 3 4 Summe 222l 2 |
Robin Meinig 10 10 10 10
10 9 9 10 78 Stand nach| Stand nach
Philipp Laux 10 8 10 9 P1 57 52
9 8 10 M 64| 142 P2 111 109
Peter Sach 9 10 10 9 P3 169 165
9 9 9 9 74| 216 O pa| 216 222
57 54 58 47
Match 3 Passe
Dobelner BS 1 2 3 4 Summe 224 2 |
Robin Meinig 9 10 10 9
9 9 9 8 73 Stand nach| Stand nach
Philipp Laux 9 10 10 10 P1 54 57
7 8 8 8 70| 143 P2 109 110
Peter Sach 10 9 10 10 P3 166 167
10 9 10 10 78| 2211 O pa| 221 224
54 55 57 55
Match 4 Passe
SV. St. Hubertus Siegd 1 2 3 4 Summe 229 o0 |
Robin Meinig 10 10 10 10
9 10 10 9 78 Stand nach| Stand nach
Philipp Laux 10 10 9 10 P1 58 60
9 9 8 10 75| 153 P2 115 115
Peter Sach 10 9 10 10 P3 173 171
10 9 9 10 77| 230 2 pa| 230 229

58 57 56 59




Match 5 Passe
BSG Helstorf-Scharrel 1 2 3 4 Summe 211 2
Robin Meinig 9 10 10 10
9 9 9 8 74 Stand nach| Stand nach
Anne Eichhorn 9 10 8 10 P1 54 55
7 9 7 M 60| 134 P2 110 106
Peter Sach 10 10 10 9 P3 164 159
10 8 10 9 76| 2101 O pa| 210 211
54 56 54 46
Match 6 Passe
BSC Oberhausen 1 2 3 4 217 0
Robin Meinig 9 9 9 10
9 9 9 9 73 Stand nach| Stand nach
Anne Eichhorn 8 8 9 9 P1 53 54
8 8 9 9 68| 141 P2 105 109
Peter Sach 10 10 10 10 P3 161 164
9 8 10 10 77| 218 2 pa| 218 217
53 52 56 57
Match 7 Passe
SV Béddiger 1 2 3 4 Summe 218 0
Robin Meinig 10 10 10 10
10 10 10 9 79 Stand nach| Stand nach
Anne Eichhorn 9 9 10 9 P1 54 53
6 9 9 8 69| 148 P2 111 108
Peter Sach 10 10 10 9 P3 169 162
9 9 9 9 75| 223 2 pa| 223 218
54 57 58 54
Wettkampf: Zum Einsatz gekommene Schiitzen:
M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 b3 oM QA
Robin Meinig 74 78 73 78 74 73 79 529 75,57 9,45
Philipp Laux 71 64 70 75 280 70,00 8,75
Peter Sach 75 74 78 77 76 77 75 532 76,00 9,50
Anne Eichhorn 60 68 69 197 65,67 8,21
Mannschaft 220 216 221 230 210 218 223 1538 | 219,71 9,15




